BỘ TƯ PHÁP
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NGẠCH CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ NĂM 2009
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 901/TB-HĐTDCC
	Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2010

THÔNG BÁO
CÔNG BỐ KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NGẠCH CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ NĂM 2009 VÀ TRIỆU TẬP THÍ SINH TRÚNG TUYỂN ĐẾN LÀM THỦ TỤC TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Căn cứ Quyết định số 10/2006/QĐ-BNV ngày 05 tháng 10 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, thi nâng ngạch đối với cán bộ, công chức, Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên pháp lý năm 2009 thông báo kết quả tuyển dụng công chức ngạch chuyên viên pháp lý năm 2009, cụ thể như sau:
1. Công bố danh sách thí sinh trúng tuyển ngạch chuyên viên pháp lý:

Công bố Quyết định số 990/BTP-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc công nhận kết quả thi tuyển kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên pháp lý năm 2009 (Danh sách thí sinh trúng tuyển kèm theo).

2. Triệu tập thí sinh đến làm thủ tục tuyển dụng:

2.1. Các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển có mặt tại Hội trường tầng 2 Nhà 6 tầng Trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội vào lúc 8 giờ 30 Thứ Tư ngày 07 tháng 4 năm 2010 để làm thủ tục tuyển dụng.

2.2. Các thí sinh thuộc diện xét trúng tuyển nhưng không trúng tuyển có mặt tại Hội trường tầng 2 Nhà 6 tầng Trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội vào lúc 14 giờ 30 Thứ Tư ngày 07 tháng 4 năm 2010 để Vụ Tổ chức cán bộ gặp gỡ, tìm hiểu nguyện vọng.

Nếu cần hướng dẫn thêm các thông tin liên quan, đề nghị liên hệ về Phòng Công tác cán bộ - Vụ Tổ chức cán bộ, số máy: 04 3 8430 937 để được giải đáp.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh được biết.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT, TCCB.
	TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Quảng